« Ego N. N. coram Te Omnipotens et Semperiterna Deus licet conspectu tuo indignus tamen Summae Bonitatis, et infinitae Misericordiae confisus coram Beatissima Virgine Maria sine labe originali concepta, Sancto Francisco Salezio, omnibusque sanctis Coelorum facio votum Paupertatis, Castitatis et obedientiae Deo et tibi N. N. Nostae Societatis Superior, vel tibi ejusdem Superioris vices gerens, ad tres annos vel in perpetuum, juxta Constitutiones Societatis S. Francisci Salezii.»

Omnes respondent: Amen. Deinde novus socius nomen suum in libro notabit, ubi hanc schedulam subscribet:

« Ego infrascriptus N. N. legi ac intellexi Societatis Sancti Francisci Salezii Constitutiones, et promitto me secundum votorum formulam nunc protatam eas constanti animo observaturum.

« Augustae Taurinorum vel etc. anno etc.

« N. N. .... »

Hisce peractis, recitabitur Te Deum alternis vocibus, quo facto, si Rector ad rem existimabit brevem addidit moralem exhortationem habebit, quibus omnibus finem afferet psalmus: Laudate Dominum Omnes gentes etc.

# Conclusio

Præsentibus Constitutionibus declarat Societas pro  
animarum quiete non obligare per se sub pec-  
cato nec mortali nec veniali; ideoque si quis  
illas transgrediendo sit reus coram Deo, id non ex  
ipsis Constitutionibus directe provenire, sed vel ex  
præceptis Dei aut Ecclesie vel ex votis, vel denique  
ex circumstantiis quæ huic violationi adiungeren-  
tur, scilicet scandalo, contemptu, et similibus.

---

## Decretum.

---

Humilis Dominus Noster Pius Papa Nonus in  
Audientia habita ab infrascripto S. Secretario  
S. Congregationis Episcoporum et Regularium  
sub die 3. Aprilis 1878. Feria VI. in Parasceve, at-  
tentis literis commendatis, Antistitem Loco-  
rum in quibus piæ Societatis Presbyterorum a  
S. Francisco Salesio nuncupatæ domus extant, ubi-  
ribusque fructibus quos ipsa in vinea Domini protu-  
lit, suprascriptas Constitutiones, prout in hoc ex-  
emplari continentur, cuius Autographum in  
Archivio hujus S. Congregationis asservatur, ap-  
probavit et confirmavit, prout præsentis

Secreti tenore, approbat atque confirmat,  
salva Ordinariam jurisdictionem, ad praescri-  
ptum Sacrorum Canonum, et Apostolicarum  
Constitutionum. Datum Romae ex Secretaria  
memoratae S. Congregationis Episcoporum et  
Regularium die 13. Aprilis 1874.

a. Card. Bizzari Praef.

SACRA CONGREG. EPISCOP. ET REGULAR.  
PRO TAXI LIBELLAE Decem =  
PRO REFORMAT. VEL COPIA PRECUM  
LIBELLAE = = =  
PRO AGENTIA LIBELLAE Sex